CÔNG TY CỔ PHẦN

 ĐƯỜNG BIÊN HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

……………, ngày …… tháng …… năm 2016

ĐƠN ĐỀ CỬ

Ứng cử viên tham gia Ban kiểm soát Công ty

Kính gửi: ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG CÔNG TY CỔ PHẦN ĐƯỜNG BIÊN HÒA,

Tên cổ đông :….…..….………………………………………………………………………..

Số CMND/ Passport/ Giấy CNĐKKD: ………………….cấp ngày …/…/…… tại ……..……

Địa chỉ:……………………………………………………………………..……………………

Họ tên người đại diện (nếu cổ đông là tổ chức): …………………………………..……………

Tổng số cổ phần sở hữu và đại diện sở hữu liên tục trong sáu tháng tính đến hết ngày

25/07/2016 là: ….……………………………………………………………………………….

Viết bằng chữ…………………………………………………………………….……………..

Nay đề cử bổ sung Ông/ bà có tên dưới đây vào Ban kiểm soát Công ty Cổ phần Đường

Biên Hòa:

Ông/ Bà: ……………………………………………. Sinh năm: ………………………………

CMND số: …………………………Ngày cấp: ……………… Nơi cấp: ….………………….

Thường trú: …………………………………………………………………………………….

(Sơ yếu lý lịch đính kèm)

 CỔ ĐÔNG ĐỀ CỬ

(Ký, ghi rõ họ tên & đóng dấu nếu là tổ chức)